
— 9083 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XXVIII/143/2009

Rady Gminy Olszówka
z dnia 3 marca 2009 r.

w sprawie utworzenia sta³ych obwodów g³osowania
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UCHWA£A Nr 128/09 RADY GMINY RZGÓW

z dnia 20 marca 2009 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Rzgowie do za³atwiania spraw z
zakresu ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów

Poz. 1582, 1583

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) - Rada Gminy Rzgów uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Rzgowie do za³atwiania indywidualnych
spraw z zakresu administracji publicznej dotycz¹cych podej-

mowania wobec d³u¿ników alimentacyjnych dzia³añ, przewi-
dzianych w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o Pomocy
osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, poz. 1378
z pó�n. zm.), w szczególno�ci:

- wydawania decyzji administracyjnych w sprawie zwrotu
przez d³u¿nika alimentacyjnego nale¿no�ci z tytu³u otrzy-
manych przez osobê uprawnion¹ �wiadczeñ z funduszu
alimentacyjnego,
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- wydawania decyzji administracyjnych w sprawie umorze-
nia nale¿no�ci d³u¿ników alimentacyjnych z tytu³u wyp³a-
conych �wiadczeñ z funduszu alimentacyjnego ³¹cznie z
odsetkami w ca³o�ci lub w czê�ci, odroczenia terminu
p³atno�ci albo roz³o¿enia na raty,

- wydawania decyzji administracyjnych w sprawie umorze-
nia nale¿no�ci d³u¿ników alimentacyjnych powsta³ych z
tytu³u zaliczek alimentacyjnych wyp³aconych osobie upraw-
nionej na podstawie ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o
postêpowaniu wobec d³u¿ników alimentacyjnych oraz za-
liczce alimentacyjnej (Dz.U. Nr 86, poz. 732 z pó�n. zm.),

Poz. 1583, 1584

- wydawania decyzji administracyjnych w sprawie umorze-
nia nale¿no�ci d³u¿ników alimentacyjnych wobec likwida-
tora funduszu alimentacyjnego powsta³ych z tytu³u �wiad-
czeñ alimentacyjnych wyp³aconych na podstawie ustawy
z dnia 18 lipca 1974 r. o funduszu alimentacyjnym (Dz.U.
z 1991 r. Nr 45 poz. 200 z pó�n. zm.).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rzgów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od jej zg³osze-
nia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Grzegorz Matuszak
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UCHWA£A Nr 129/09 RADY GMINY RZGÓW

z dnia 20 marca 2009 r.

w sprawie poboru podatków: rolnego, le�nego, od nieruchomo�ci w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz
okre�lenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku
o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 ze zm.),
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 roku o podatku
le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 ze zm.), art. 6 ust.
12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz art.
28 §4 art. 30 §3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku -
Ordynacja Podatkowa (Dz.U. z 2005 r., Nr 8, poz. 60 ze zm.),
Rada Gminy Rzgów uchwala, co nastêpuje:

§1. Na terenie Gminy Rzgów zarz¹dza siê pobór od osób
fizycznych w drodze inkasa nastêpuj¹cych podatków:

1) podatku rolnego,

2) podatku od nieruchomo�ci,

3) podatku le�nego.

§2. Na inkasentów w poszczególnych so³ectwach wyzna-
cza siê osoby wymienione w za³¹czniku nr 1 do niniejszej
uchwa³y.

§3. 1) Z tytu³u inkasa podatków wymienionych w §1
przys³uguje wynagrodzenie, którego stawki procentowe okre-
�la za³¹cznik nr 2 do uchwa³y,

2) Nale¿ne inkasentom wynagrodzenie nalicza siê od
nale¿no�ci podatkowych g³ównych (tj. od pobranych nale¿no-
�ci bie¿¹cych jak i zaleg³ych, bez nale¿no�ci ubocznych - tj.
odsetek i kosztów upomnieñ).

§4. Zainkasowane kwoty podatków inkasenci rozliczaj¹
nastêpnego dnia roboczego po up³ywie terminu p³atno�ci
danej raty w Urzêdzie Gminy i wp³acaj¹ je na rachunek
Urzêdu.

§5. Zainkasowane kwoty podatków po terminie p³atno�ci
- rozliczane s¹ najpó�niej 7 dni od dnia poboru.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.


